

TÉTELES KÖLTSÉGGKALKULÁCIÓ					
Kisbér-Veszprémvársány összekötő úton (8282 sz. u.) létesülő forgalomcsillapító bejárati kapu					
Erőforrás	Megnevezés	Mennyis	Egység	Egység ár	Érték
Szolgáltató					
	ACÉL.KZV.OSZL.ÁLLÍTÁSA	3	DB	45 000	135 000
	OSZLOP SZÁLLÍTÁS, FEL ÉS LERAKODÁSSAL	1	KTG	250 000	250 000
	LÁMPATEST FELSZER.OSZLOPRA KANDELLÁBERR	4	DB	12 000	48 000
	LPA KAR FELSZ.KZV.VB KAND-RA 1-2 KARU	4	DB	12 000	48 000
	SZERELV.LAP FELSZ.1-2 ÁK.VEZ.BEKÖT.ÉV.B	3	DB	12 000	36 000
	LÁMPA VEZ.1X3,3X1 VCSÖBE HUZÁS	34	FM	500	17 000
	RÚD-,KERETFÖLDELO FÖLDMUNKA N.,ELL.MÉRÉ	2	DB	12 500	25 000
	KÁBELVÉGGIKÉPZÉS 240MM2-IG 06/1KV	6	DB	12 300	73 800
	BETON OSZLOPALAP ELHELYEZÉSE GÖDÖRBE	3	DB	25 000	75 000
	KIF KÁB.FEK.RÖGZ.N.50MM2-IG JEL. 30 ÉRI	105	FM	550	57 750
	MUANYAG JELZOSZALAG FEKTET. KÁBELÁROKBA	105	FM	80	8 400
	VÉDOCZO FEKTETÉS 100-203 VÉDOCZOVEL	105	FM	550	57 750
	VCSÖBE HUZÁS I-II 20 M-IG KÁBEL ESETÉN	4	DB	5 200	20 800
	FÖLDMUNKA GÉPI I-IV TALAJ ÁROK GÖDÖR	26	m3	8 200	213 200
	Közvilágítási kapcsolószekrény kialakítása	1	db	480 000	480 000
	Kosaras autó	8	óra	15 000	120 000
Anyag					
	Szerelvénylap 1 ÁK	3	DB	24 300	72 900
	Vezeték NYM-J 3x2,5 mm2 UV-álló	34	m	420	14 280
	Rúdföldelés D20mm x 3m N219	2	DB	10 500	21 000
	Végelz. 1kV 4x4-35 mm2 beltéri	6	KLT	8 900	53 400
	KIF-KÁBEL NAYY-J 4X25RE 1KV	105	m	1 600	168 000
	Szalag kábeljelző	105	m	120	12 600
	KG PVC 110 védőcső	12	m	2 200	26 400
	Cső műanyag KPE 63mmx2,5mmx6m védő	93	m	900	83 700
	Vizulo Mini Martin 75W L09 4000K nema Socket LED	4	DB	112 000	448 000
	NT-ST/K1/B1,5/M0,25/5°/60 acél lámpakar	3	DB	45 000	135 000
	El Mont S-80PC-3 acél kandeláber	3	DB	135 000	405 000
	E21-es egyedi kar	1	DB	60 000	60 000
	Beton oszlopalap F150/200	3	DB	32 000	96 000
Járulékos költségek					
	Forgalomtechnikai terv és forgalomkorlátozás	1	DB	550 000	550 000
	Adminisztrációs költség	1	DB	150 000	150 000
	Geodéziai kitűzés és bemérés	1	DB	250 000	250 000
	Szakfelügyelet	4	DB	60 000	240 000
	Fénytechnikai mérés	1	DB	90 000	90 000
	Átadási mérések és dokumentáció	1	DB	150 000	150 000
	Nettó összesen közvil építés				4 691 980

Az árak nettó árak!

Ajánlat érvényes:2022.05.30.